

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. VNC/22102021.1
„ZTV Šlapanov – lokalita U Rybníka“

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Obec Šlapanov
Se sídlem: Šlapanov 40, 582 51 Šlapanov
IČ: 00268348
DIČ: CZ00268348
Zastoupený: Veronika Vyšinská, starostka
Bankovní spojení: 104015848/0300

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Venc, s.r.o.
Se sídlem: Brzkov 1, 588 13 Polná
IČ: 07264712
DIČ: CZ07264712
Zastoupený: Marie Vencová, jednatel společnosti
Bankovní spojení: 225593476/0600

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek doplňuje původní SoD o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze. V původní SoD dochází ke změně v odst. IV. Cena díla
2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se ruší v odst. IV čl.1 SOD a nahrazuje se novou cenou o dílo.

Nově se cena díla upravuje takto:

Původní cena díla	1 412 596,42 Kč
Vícepráce	42 140,39 Kč
Méněpráce	54 180,09 Kč
Nová Smluvní cena díla	1 400 556,70 Kč bez DPH

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Přílohy Dodatku č. 1 příloha č. 1 – rozpočet vícepráce
příloha č. 2 – rozpočet méněpráce

V Šlapanově dne *4. 11. 2022*


Veronika Vyšinská



OBEC ŠLAPANOV
582 51 Šlapanov
tel. 564 407 005, 564 407 006
(1)


Marie Vencová

Venc, s.r.o.
Brzkov 1, 588 13 Polná
IČ-07264712 · DIČ- CZ07264712

Položkový rozpočet

S:	Objednatel	Obec Šlapanov
O:	Název stavby	ZTV ŠLAPANOV - LOKALITA U RYBNÍKA- méněpráce
R:	Zhotovitel	Venc, s.r.o., IČ-07264712, DIČ - CZ07264712

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	34,50000	324,00	11 178,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		37,5-3		34,50000				
37	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	27,00000	276,00	7 452,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		27		27,00000				
38	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	36,50000	276,00	10 074,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		36,50000		36,50000				
39	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,08000	2 800,00	11 424,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
40	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	kus	50,00000	182,03	9 101,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		50		50,00000				
41	59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm přírodní	kus	21,00000	154,54	3 245,34	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		21		21,00000				
42	59217021	Obrubník přechodový P, L betonový 150x250/145x975 mm přírodní	kus	6,00000	475,50	2 853,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		6		6,00000				
43	592452655	Dlažba zámková přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	38,62500	402,00	15 527,25	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		37,5*1,03		38,62500				
58	113202111	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	17,00000	115,00	1 955,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Celkem						54 180,09		

Poznámky uchazeče k zadání

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZTV Šlapanov - lokalita u rybníka-vícepráce		
Druh stavby:			
Lokalita:			
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	Obec Šlapanov	IČO/DIČ:	00268348/CZ00268348
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	Venc, s.r.o.	IČO/DIČ:	07264712/CZ07264712
Konec výstavby:		Položek:	17
Zpracoval:		Datum:	07.09.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	4 239,48	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	28 482,91	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	700,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		8 718,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		42 140,39	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	42 140,39	Celkem bez DPH	42 140,39
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	8 849,48	Celk. včet. DPH	50 989,87

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby: ZTV Šlapanov - lokalita u rybníka-vícepráce	Doba výstavby:	Objednatel: Obec Šlapanov
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: Venc, s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 07.09.2022	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	901,47	901,47		1,3350
1		113106000RAC	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2	m2	3	300,49	0,00	901,47	901,47	0,4450	1,3350
			Vícepráce				12 957,48	28 281,44	41 238,92		5,1115
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	4 028,20	4 028,20		3,1950
2		115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	29	113,99	0,00	3 305,71	3 305,71	0,0000	0,0000
3		115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	3	51,20	0,00	153,60	153,60	0,0000	0,0000
4		113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	9	63,21	0,00	568,89	568,89	0,3550	3,1950
		13	Hloubené vykopávky				0,00	926,77	926,77		0,0000
5		132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	2,478	357,00	0,00	884,65	884,65	0,0000	0,0000
6		132201219T00	Příplatek za lepivost, hloubení rýh 2000 mm, hor.3, strojné	m3	2,478	17,00	0,00	42,13	42,13	0,0000	0,0000
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 260,00	675,81	1 935,81		1,8908
7		451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva lžezněho 16-32 mm	m3	1	1 935,81	1 260,00	675,81	1 935,81	1,8908	1,8908
		722	Vnitřní vodovod				0,00	700,00	700,00		0,0000
8		722175440T00	Montáž elektrovarovky D 110 mm, 2 spoje	kus	2	350,00	0,00	700,00	700,00	0,0000	0,0000
		85	Potrubí z trub litinových				2 631,00	1 775,94	4 406,94		0,0000
9		857601102T00	Montáž jednoosé tvarovky, tvárná litina DN 100	kus	3	1 468,98	2 631,00	1 775,94	4 406,94	0,0000	0,0000
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				348,48	20 174,72	20 523,20		0,0000
10		892271111T00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	217,8	22,89	143,75	4 841,69	4 985,44	0,0000	0,0000
11		892273111T00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	217,8	39,20	204,73	8 333,03	8 537,76	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.J	Množství	Cena/M.J (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/M.J	Celková
12		892241111R00	Akreditovaný krácený rozbor vody	ks	1	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000
13		892691111T00	Kontrola funkčnosti vodiče	ks	1	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				8 718,00	0,00	8 718,00		0,0258
14		286536142	Oblouk 30° PE100 RC SDR17 typ L 110 x 6,6 mm	kus	1	1 941,00	1 941,00	0,00	1 941,00	0,0011	0,0011
15		28613107.M	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2	428,50	857,00	0,00	857,00	0,0000	0,0000
16		55259952	Koleno přírubové FFK DN 100-30°	kus	1	2 960,00	2 960,00	0,00	2 960,00	0,0126	0,0126
17		55259983	Koleno přírubové FFK DN 100-90°	kus	1	2 960,00	2 960,00	0,00	2 960,00	0,0121	0,0121

Celkové náklady: 42 140,39 Kč